

Puck, dnia 21.12.2023r

PINB-0551/054/2023/RW

**Stowarzyszenie Ekologiczno-
Kulturowe Nasza Ziemia z siedzibą
w Kosakowie
ul. Złote Piaski 3
81-198 Kosakowo**

PISMO

W związku z pismem z dnia 11.12.2023r przekazany do tut. organu za pośrednictwem poczty tradycyjnej w sprawie stanu technicznego szkoły w Dębogórzcu tutejszy organ informuje co nastąpiło.

W dniu 12.12.2023r pracownicy organu nadzoru budowlanego przeprowadzili kontrolę budynku Zespołu Szkolno-przedszkolnego w Dębogórzcu na terenie działki nr 141/3 przy ul. Pomorskiej 30. W trakcie kontroli ustalono, że zgodnie z ekspertyzą stanu technicznego konstrukcji dachowej szkoły z lipca 2023r wykonanej przez Pana mgr. inż. Sebastiana Nitzke stwierdzono nadmierne ugięcie krokwi dachowych. Następnie w dniu 24.08.2023r. Pan Sebastian Nitzki warunkowo dopuścił do użytkowania pomieszczenia zlokalizowane w części wschodniej oraz północnej (zgodnie z załącznikiem graficznym), wyłączając jednocześnie z użytkowania trzy sale dydaktyczne w części zachodniej. Dyrektor szkoły asekuracyjnie wyłączył jeszcze jedną dodatkową salę sąsiadującą z w/w. W trakcie kontroli potwierdzono, iż objęte wyłączeniem sale zostały odpowiednio zabezpieczone przed dostępem osób trzecich. Ponadto stwierdzono, że teren w odległości 3,5m wokół wyłączonej części budynku odpowiednio oznaczono i zabezpieczono.

Jednocześnie do protokołu dyrektor placówki oświadczył, że w przypadku wystąpienia nadmiernych opadów śniegu lub silnych wiatrów przedmiotowa część budynku będzie ewakuowana. Dla budynku wykonano także, projekt budowlany wzmocnienia istniejącej konstrukcji więźby dachowej. W dniu 05.12.2023r złożono do urzędu zawiadomienie o zamierzonym terminie rozpoczęcia prac budowlanych z wskazaniem daty rozpoczęcia na 02.01.2024r.

Biorąc powyższe pod uwagę organ nadzoru budowlanego nie znalazł podstaw do wszczęcia postępowania administracyjnego w sprawie. Jednocześnie informuje się strony zainteresowane, że w przypadku występowania uciążliwości, szkód lub strat materialnych wynikających z w/w robót budowlanych sprawę winni skierować na drogę postępowania przed Sądem Cywilnym..

**P.O. POWIATOWEGO INSPEKTORA
NADZORU BUDOWLANEGO
w powiecie puckim**
mgr inż. Łukasz Chiliński

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a.